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Forio: Come fare a non pagare l’IVA sulla tassa della spazzatura

  

Chi paga in una unica soluzione detrae l’intera somma IVA indicata sul frontespizio della lettera
inviata dal Comune; chi invece paga in tre rate divide tale somma in tre parti e detrae da ogni
rata la parte IVA calcolata. Il tutto deve essere precisato nella causale del bollettino in cui si
deve scrivere: “Somma decurtata di IVA, giusta sentenza C.C. n. 238/2009” oltre ad indicare se
il pagamento è totale o prima, seconda, terza rata.

      

Per richiedere invece la restituzione delle somme versate negli altri anni basta compilare il
modulo a fianco pubblicato e protocollarlo presso l’Ente Comune o Azienda che effettua il
prelievo fiscale. Modulo richiesta restituzione IVA versata sulla Tassa per la spazzatura
(Giusta sentenza Corte Costituzionale n. 238/2009)

  

Prot.
Al dirigente Ufficio Tributi

  

Comune di _________________

  

SEDE 

  

Il sottoscritto___________________________________________________

  

Nato a ______________________________ il ___/___/_____ e ivi residente alla
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Via_____________________________  iscritto nei ruoli TIA di questo Comune

  

Al n. _________, avendo regolarmente pagato per l’immobile sopracitato la

  

TIA, comprensiva di IVA, a datare dall’anno________ e per gli anni successivi,

  

CHIEDE

  

A partire dall’anno ________ e fino all’anno ________ la restituzione dell’IVA

  

Pagata e non dovuta, per un importo complessivo pari ad euro ___________

  

così come previsto dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 238 del 24/07/09.

  

In fede 

li ___/___/____

  

Firma
____________________________
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